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Pas partagé avec quelqu'un

Sections: 13, Sous-sections: 0,
Questions: 60.
Questions avec des conditions
d'activation: 11
Questions avec des conditions de
validation: 22
Tableaux: 22
Variables: 0

 INFORMATIONS D'IDENTIFICATION DE L'ENQUÊTE
DESCRIPTION DU QUESTIONNAIRE

 COBERTURA
Pas de sous-sections, Pas de tableaux, Questions: 2, Textes statiques: 3.

 IDENTIFICAÇÃO
Pas de sous-sections, Pas de tableaux, Questions: 14.

 CEREAIS E PÃO
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 CARNE
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 PEIXE E MARISCO
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 LEITE, QUEIJO E OVOS
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 ÓLEOS E GORDURAS
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 FRUITA
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 LEGUMES
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 LEGUMINOSAS E TUBÉRCULOS
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 AÇÚCAR, MEL E DOCES DE CHOCOLATE
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 ESPECIARIAS, ESPECIARIAS E OUTROS
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.

 BEBIDAS
Pas de sous-sections, Tableaux: 2, Questions: 4.
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TEXTE STATIQUE

REPÚBLICA DA GUINÉ-BISSAU

MINISTÉRIO DA ECONOMIA E FINANÇAS

INSTITUTO NACIONAL DE ESTATÍSTICA

NUMÉRIQUE: ENTIER 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

grappe

NUMÉRIQUE: ENTIER 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

vague

TEXTE STATIQUE

INQUÉRITO HARMONIZADO SOBRE AS CONDIÇÕES DE VIDA DOS AGREGADOS FAMILIARES 2017/2018

COM O APOIO DA COMISSÃO DA UEMOA E DO BANCO MUNDIAL

QUESTIONÁRIO COMUNITÁRIO- PARTE DO PREÇO

TEXTE STATIQUE

CONFIDENCIAL: Nos termos do artigo 7º, da Lei de Base do Sistema Estatístico Nacional, todos os dados estatísticos
individuais recolhidos por órgãos produtores de Estatísticas Oficiais do SEN, são de natureza estritamente confidencial.

CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q00

01

02

03

04

05

06

07

08

CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q01

01

02

03

04

05

06

07

08

09

COBERTURA

AGLOMERADO

VAGA

IDENTIFICAÇÃO

0.00. País

0.01. Região

Benim
Burquina Faso
Costa do Marfim
Guiné-Bissau
Mali
Níger
Senegal
Togo

Tombali
Quinara
Oio
Biombo
Bolama_Bijagos
Bafata
Gabu
Cacheu
SAB
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CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q02

61

62

63

64

65

66

71

72

73

74

75

31

32

33

34

35

NUMÉRIQUE: ENTIER 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q03

CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q04

01

02

TEXTE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q05

NUMÉRIQUE: ENTIER 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q06

TEXTE Nom_marche_village

TEXTE Adresse_marche_village

GPS coordonnes_gps

N

W

A

DATE: HEURE ACTUELLE Datedebut_visite

0.02. Setor

Et 30 autres symboles [1]

0.03. Secção

0.04. Meio de residência

0.05. Tabanca/Bairro

0.06. N.º do Distrito de Recenseamento (DR)

NOME DO MERCADO DESTA TABANCA/BAIRRO

LOCALIZAÇÃO (ENDEREÇO) DO MERCADO
DESTA TABANCA/BAIRRO

LOCALIZAÇÃO (COORDENADAS GPS) DO
MERCADO DESTA TABANCA/BAIRRO

Data de início da coleta de preços no mercado

Bafatá
Contuboel
Xitole
Bambandinca
Cossé
Gãnadu
Gabu
Boé
Pitche
Pirada
Sonaco
Farim
Mansaba
Mansoa
Bissorã
Nhacra

Urbano
Rural
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CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

numeroEnqueteur

01

02

03

TEXTE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

NomEnqueteur

TEXTE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

NomControleur

généré par une liste fixe cereales

CEREAIS E PÃO
Tableau: CEREAIS E PÃO

01 Arroz local de bolanha
02 Arroz local de Npampam
04 Arroz importado simples
06 Milho bacil em grão
07 Milho preto
08 Milho cavalo/Sorgo
12 Farinha de milho bacil
16 Massas alimentícias
17 Pão moderno
18 Pão tradicional

CHOIX UNIQUE Existe_cereales

01

02

NÚMERO INQUIRIDOR

Nome e apelido do agente INQUIRIDOR

Nome e apelido do controlador

CEREAIS E PÃO

%cereales% existe neste mercado ?

Inquiridor1
Inquiridor2
Inquiridor3

produitValidesenq.Values.Any(x=> x.produitCode == @rowcode && // Produit x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Sim
Não
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CHOIX MULTIPLE s05q02_cereales

1000

1071

1072

1291

1292

1293

1331

1333

1391

1392

1393

1470

4071

4072

4073

généré par choix multiple question s05q02_cereales releve_cereales

CEREAIS E PÃO / CEREAIS E PÃO
Tableau: LEVANTAMENTO DE PREÇOS

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_cereales

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_cereales

généré par une liste fixe viandes

CARNE
Tableau: CARNE

23 Carne de vaca
26 Carne de cabra
27 Miudezas e tripas (fígado, rins, etc.)
28 Carne de porco
29 Galinha vivo
30 Carne de galinha
33 Caça

5.02. Selecione as unidades correspondentes a
este produto

5.03. Levantamento 1 
Preços (CFAC)

5.04. Levantamento 2 
Preços (CFAC)

CARNE

Cuidado !!! Você só pode selecionar no máximo 6 unidades tamanho p
ara cada produto

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_cereales==1E

Kg - Unidade de tamanho
único
Lata - Pequeno
Lata - Médio
Pacote - Pequeno
Pacote - Médio
Pacote - Grande
Saco - Pequeno
Saco - Grande
Saquinho - Pequeno
Saquinho - Médio
Saquinho - Grande
Unidade - Unidade de tamanho
único
Caneca - Pequeno
Caneca - Médio
Caneca - Grande

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2

produitValidesenq.Values.Any(x=> x.produitCode == @rowcode && // Produit x.enqueteur == numeroEnqueteur)E
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CHOIX UNIQUE Existe_viandes

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_viandes

1000

1261

1262

1263

1470

4131

4132

4133

généré par choix multiple question s05q02_viandes releve_viandes

CARNE / CARNE
Tableau: LEVANTAMENTO DE PREÇOS

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_viandes

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_viandes

généré par une liste fixe poissons

PEIXE E MARISCO
Tableau: PEIXE E MARISCO

35 Tainha fresco
36 Djafal fresco
37 Carapau fresco
38 Bagre fresco
39 Bagre fumado
40 Bentaninha fumado (selebesonhe)
41 Peixe seco
42 Caranguejos, camarão e outros mariscos

%viandes% existe neste mercado ?

5.02. Selecione as unidades correspondentes a
este produto

5.03. Levantamento 1 
Preços (CFAC)

5.04. Levantamento 2 
Preços (CFAC)

PEIXE E MARISCO

Sim
Não

Cuidado !!! Você só pode selecionar no máximo 6 unidades tamanho p
ara cada produto

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_viandes==1E

Kg - Unidade de tamanho
único
Pedaço - Pequeno
Pedaço - Médio
Pedaço - Grande
Unidade - Unidade de tamanho
único
Monte - Pequeno
Monte - Médio
Monte - Grande

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2

produitValidesenq.Values.Any(x=> x.produitCode == @rowcode && // Produit x.enqueteur == numeroEnqueteur)E
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CHOIX UNIQUE Existe_poissons

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_poissons

01000

01261

01391

01393

01470

04071

04131

04132

04133

41398

41399

04203

04206

généré par choix multiple question s05q02_poissons releve_poissons

PEIXE E MARISCO / PEIXE E MARISCO
Tableau: LEVANTAMENTO DE PREÇOS

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_poissons

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_poissons

généré par une liste fixe laitier

LEITE, QUEIJO E OVOS
Tableau: LEITE, QUEIJO E OVOS

44 Leite fresco
45 Leite coalhado, iogurte
48 Leite em pó
52 Ovos

%poissons% existe neste mercado ?

5.02. Selecione as unidades correspondentes a
este produto

5.03. Levantamento 1 
Preços (CFAC)

5.04. Levantamento 2 
Preços (CFAC)

LEITE, QUEIJO E OVOS

Sim
Não

Cuidado !!! Você só pode selecionar no máximo 6 unidades tamanho p
ara cada produto

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_poissons==1E

Kg - Unidade de tamanho
único
Pedaço - Pequeno
Saquinho - Pequeno
Saquinho - Grande
Unidade - Unidade de tamanho
único
Caneca - Pequeno
Monte - Pequeno
Monte - Médio
Monte - Grande
Monte - Outro tamanho 1
Monte - Outro tamanho 2
Corda - Grande
Corda - Inteiro

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2

produitValidesenq.Values.Any(x=> x.produitCode == @rowcode && // Produit x.enqueteur == numeroEnqueteur)E
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CHOIX UNIQUE Existe_laitier

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_laitier

1000

1010

1071

1072

1073

1131

1132

1133

1291

1292

1293

1391

1392

1393

1421

1423

généré par choix multiple question s05q02_laitier releve_laitier

LEITE, QUEIJO E OVOS / LEITE, QUEIJO E OVOS
Tableau: LEVANTAMENTO DE PREÇOS

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_laitier

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_laitier

généré par une liste fixe huiles

ÓLEOS E GORDURAS
Tableau: ÓLEOS E GORDURAS

53 Manteiga
55 Óleo de palma

%laitier% existe neste mercado ?

5.02. Selecione as unidades correspondentes a
este produto

Et 11 autres symboles [2]

5.03. Levantamento 1 
Preços (CFAC)

5.04. Levantamento 2 
Preços (CFAC)

ÓLEOS E GORDURAS

Sim
Não

Cuidado !!! Você só pode selecionar no máximo 6 unidades tamanho p
ara cada produto

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_laitier==1E

Kg - Unidade de tamanho
único
Litro - Unidade de tamanho
único
Lata - Pequeno
Lata - Médio
Lata - Grande
Garrafa - Pequeno
Garrafa - Médio
Garrafa - Grande
Pacote - Pequeno
Pacote - Médio
Pacote - Grande
Saquinho - Pequeno
Saquinho - Médio
Saquinho - Grande
Balde - Pequeno
Balde - Grande

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2
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56 Óleo de mancarra
58 Óleo de soja

CHOIX UNIQUE Existe_huiles

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_huiles

1000

1010

1071

1072

1073

1131

1132

1133

1203

1331

1332

1391

1392

1393

1421

1422

généré par choix multiple question s05q02_huiles releve_huiles

ÓLEOS E GORDURAS / ÓLEOS E GORDURAS
Tableau: LEVANTAMENTO DE PREÇOS

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_huiles

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_huiles

FRUITA
Tableau: FRUITA

%huiles% existe neste mercado ?

5.02. Selecione as unidades correspondentes a
este produto

Et 6 autres symboles [3]

5.03. Levantamento 1 
Preços (CFAC)

5.04. Levantamento 2 
Preços (CFAC)

FRUITA

produitValidesenq.Values.Any(x=> x.produitCode == @rowcode && // Produit x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Sim
Não

Cuidado !!! Você só pode selecionar no máximo 6 unidades tamanho p
ara cada produto

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_huiles==1E

Kg - Unidade de tamanho
único
Litro - Unidade de tamanho
único
Lata - Pequeno
Lata - Médio
Lata - Grande
Garrafa - Pequeno
Garrafa - Médio
Garrafa - Grande
Colher - Grande
Saco - Pequeno
Saco - Médio
Saquinho - Pequeno
Saquinho - Médio
Saquinho - Grande
Balde - Pequeno
Balde - Médio

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2
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généré par une liste fixe fruits

060 Manga
061 Ananás
062 Laranja
063 Banana doce
064 Limão
068 Cajú
141 Papaia
142 Fole
143 Cabaceira
144 Veludo/Foroba

CHOIX UNIQUE Existe_fruits

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_fruits

1000

1123

1331

1332

1333

1391

1392

1393

1470

4071

4072

4073

4121

4122

4123

4131

généré par choix multiple question s05q02_fruits releve_fruits

FRUITA / FRUITA
Tableau: LEVANTAMENTO DE PREÇOS

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_fruits

%fruits% existe neste mercado ?

5.02. Selecione as unidades correspondentes a
este produto

Et 4 autres symboles [4]

5.03. Levantamento 1 
Preços (CFAC)

produitValidesenq.Values.Any(x=> x.produitCode == @rowcode && // Produit x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Sim
Não

Cuidado !!! Você só pode selecionar no máximo 6 unidades tamanho p
ara cada produto

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_fruits==1E

Kg - Unidade de tamanho
único
Cacho - Grande
Saco - Pequeno
Saco - Médio
Saco - Grande
Saquinho - Pequeno
Saquinho - Médio
Saquinho - Grande
Unidade - Unidade de tamanho
único
Caneca - Pequeno
Caneca - Médio
Caneca - Grande
Maradura - Pequeno
Maradura - Médio
Maradura - Grande
Monte - Pequeno

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_fruits

généré par une liste fixe legumes

LEGUMES
Tableau: LEGUMES

072 Salada (alface)
073 Repolho
074 Cenoura
076 Pepino
077 Beringela, abóbora/curgete
079 Tomate fresco
081 Candja fresco
083 Cebola fresca
084 Alho
085 Folhas de azeda (badjique)
088 Folhas locais
145 Djagatu
146 Chabeu

CHOIX UNIQUE Existe_legumes

01

02

5.04. Levantamento 2 
Preços (CFAC)

LEGUMES

%legumes% existe neste mercado ?

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2

produitValidesenq.Values.Any(x=> x.produitCode == @rowcode && // Produit x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Sim
Não
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CHOIX MULTIPLE s05q02_legumes

1000

1053

1121

1122

1123

1201

1202

1203

1240

1261

1262

1263

1333

1393

1422

1423

généré par choix multiple question s05q02_legumes releve_legumes

LEGUMES / LEGUMES
Tableau: LEVANTAMENTO DE PREÇOS

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_legumes

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_legumes

généré par une liste fixe legtub

LEGUMINOSAS E TUBÉRCULOS
Tableau: LEGUMINOSAS E TUBÉRCULOS

094 Feijão seco
096 Mancarra frescos com casca
100 Mancarra ralada
102 Castanha de cajú
104 Mandioca
105 Inhame

5.02. Selecione as unidades correspondentes a
este produto

Et 17 autres symboles [5]

5.03. Levantamento 1 
Preços (CFAC)

5.04. Levantamento 2 
Preços (CFAC)

LEGUMINOSAS E TUBÉRCULOS

Cuidado !!! Você só pode selecionar no máximo 6 unidades tamanho p
ara cada produto

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_legumes==1E

Kg - Unidade de tamanho
único
Bacia - Grande
Cacho - Pequeno
Cacho - Médio
Cacho - Grande
Colher - Pequeno
Colher - Médio
Colher - Grande
Dente - Unidade de tamanho
único
Pedaço - Pequeno
Pedaço - Médio
Pedaço - Grande
Saco - Grande
Saquinho - Grande
Balde - Médio
Balde - Grande

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2
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107 Batata inglesa
108 Taro, manfafa
109 Batata-doce

CHOIX UNIQUE Existe_legtub

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_legtub

1000

1053

1071

1072

1073

1261

1262

1263

1331

1333

1391

1393

1423

1470

4071

4072

généré par choix multiple question s05q02_legtub releve_legtub

LEGUMINOSAS E TUBÉRCULOS / LEGUMINOSAS E TUBÉRCULOS
Tableau: LEVANTAMENTO DE PREÇOS

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_legtub

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_legtub

AÇÚCAR, MEL E DOCES DE CHOCOLATE

%legtub% existe neste mercado ?

5.02. Selecione as unidades correspondentes a
este produto

Et 6 autres symboles [6]

5.03. Levantamento 1 
Preços (CFAC)

5.04. Levantamento 2 
Preços (CFAC)

AÇÚCAR, MEL E DOCES DE CHOCOLATE

produitValidesenq.Values.Any(x=> x.produitCode == @rowcode && // Produit x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Sim
Não

Cuidado !!! Você só pode selecionar no máximo 6 unidades tamanho p
ara cada produto

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_legtub==1E

Kg - Unidade de tamanho
único
Bacia - Grande
Lata - Pequeno
Lata - Médio
Lata - Grande
Pedaço - Pequeno
Pedaço - Médio
Pedaço - Grande
Saco - Pequeno
Saco - Grande
Saquinho - Pequeno
Saquinho - Grande
Balde - Grande
Unidade - Unidade de tamanho
único
Caneca - Pequeno
Caneca - Médio

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2
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généré par une liste fixe sucreries

Tableau: AÇÚCAR, MEL E DOCES DE CHOCOLATE

114 Açúcar (em pó ou cubos)
115 Mel
121 Cubos de caldo (Maggi, Jumbo)

CHOIX UNIQUE Existe_sucreries

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_sucreries

1000

1010

1051

1052

1053

1290

1291

1292

1293

1391

1392

1393

1470

4111

4112

4113

généré par choix multiple question s05q02_sucreries releve_sucreries

AÇÚCAR, MEL E DOCES DE CHOCOLATE / AÇÚCAR, MEL E DOCES DE CHOCOLATE
Tableau: LEVANTAMENTO DE PREÇOS

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_sucreries

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_sucreries

%sucreries% existe neste mercado ?

5.02. Selecione as unidades correspondentes a
este produto

5.03. Levantamento 1 
Preços (CFAC)

5.04. Levantamento 2 
Preços (CFAC)

ESPECIARIAS, ESPECIARIAS E OUTROS

produitValidesenq.Values.Any(x=> x.produitCode == @rowcode && // Produit x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Sim
Não

Cuidado !!! Você só pode selecionar no máximo 6 unidades tamanho p
ara cada produto

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_sucreries==1E

Kg - Unidade de tamanho
único
Litro - Unidade de tamanho
único
Bacia - Pequeno
Bacia - Médio
Bacia - Grande
Pacote - Unidade de tamanho
único
Pacote - Pequeno
Pacote - Médio
Pacote - Grande
Saquinho - Pequeno
Saquinho - Médio
Saquinho - Grande
Unidade - Unidade de tamanho
único
Frasco - Pequeno
Frasco - Médio
Frasco - Grande

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2
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généré par une liste fixe epices

ESPECIARIAS, ESPECIARIAS E OUTROS
Tableau: ESPECIARIAS, ESPECIARIAS E OUTROS

118 Sal
119 Malagueta, suculbembe
124 Maionese
125 Vinagre/mostrada
127 Noz de cola
140 Vinagre de limão

CHOIX UNIQUE Existe_epices

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_epices

1000

1010

1051

1052

1053

1131

1132

1133

1331

1333

1391

1392

1393

1470

4071

4072

généré par choix multiple question s05q02_epices releve_epices

ESPECIARIAS, ESPECIARIAS E OUTROS / ESPECIARIAS, ESPECIARIAS E OUTROS
Tableau: LEVANTAMENTO DE PREÇOS

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_epices

%epices% existe neste mercado ?

5.02. Selecione as unidades correspondentes a
este produto

Et 13 autres symboles [7]

5.03. Levantamento 1 
Preços (CFAC)

produitValidesenq.Values.Any(x=> x.produitCode == @rowcode && // Produit x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Sim
Não

Cuidado !!! Você só pode selecionar no máximo 6 unidades tamanho p
ara cada produto

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_epices==1E

Kg - Unidade de tamanho
único
Litro - Unidade de tamanho
único
Bacia - Pequeno
Bacia - Médio
Bacia - Grande
Garrafa - Pequeno
Garrafa - Médio
Garrafa - Grande
Saco - Pequeno
Saco - Grande
Saquinho - Pequeno
Saquinho - Médio
Saquinho - Grande
Unidade - Unidade de tamanho
único
Caneca - Pequeno
Caneca - Médio

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_epices

généré par une liste fixe boissons

BEBIDAS
Tableau: BEBIDAS

130 Chá
133 Sumos de fruta (laranja, hibisco, cajú, etc.)
134 Água filtrada
135 Bebidas com gás (coca-cola, etc.)
137 Cervejas e Vinhos tradicional ( Vinho de caju)
138 Cervejas industriais

CHOIX UNIQUE Existe_boissons

01

02

CHOIX MULTIPLE s05q02_boissons

01010

01071

01072

01073

01131

01132

01133

11398

11399

01291

01292

01293

01391

01392

01393

01470

généré par choix multiple question s05q02_boissons releve_boissons

BEBIDAS / BEBIDAS
Tableau: LEVANTAMENTO DE PREÇOS

5.04. Levantamento 2 
Preços (CFAC)

BEBIDAS

%boissons% existe neste mercado ?

5.02. Selecione as unidades correspondentes a
este produto

Et 6 autres symboles [8]

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2

produitValidesenq.Values.Any(x=> x.produitCode == @rowcode && // Produit x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Sim
Não

Cuidado !!! Você só pode selecionar no máximo 6 unidades tamanho p
ara cada produto

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // pr
oduit​ x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_boissons==1E

Litro - Unidade de tamanho
único
Lata - Pequeno
Lata - Médio
Lata - Grande
Garrafa - Pequeno
Garrafa - Médio
Garrafa - Grande
Garrafa - Outro tamanho 1
Garrafa - Outro tamanho 2
Pacote - Pequeno
Pacote - Médio
Pacote - Grande
Saquinho - Pequeno
Saquinho - Médio
Saquinho - Grande
Unidade - Unidade de tamanho
único
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_boissons

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_boissons

5.03. Levantamento 1 
Preços (CFAC)

5.04. Levantamento 2 
Preços (CFAC)

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit 
un multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

O preço preenchido não é aparente a um montante em CFAC, porque 
não é um múltiplo de 5. Por favor verifique.

M1

self>0V2
Error. O preço inserido deve ser maior que 0.M2
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ANNEXE A — CATÉGORIES

s00q02: 0.02. Setor
Сatégories: 61:Bafatá, 62:Contuboel, 63:Xitole, 64:Bambandinca, 65:Cossé, 66:Gãnadu, 71:Gabu, 72:Boé, 73:Pitche, 74:Pirada, 75:Sonac
o, 31:Farim, 32:Mansaba, 33:Mansoa, 34:Bissorã, 35:Nhacra, 41:Quinhamel, 42:Safim, 43:Prabis, 81:Cacheu, 82:Cachungo, 83:Caio, 84:
Buka, 85:Bigene, 86:São-Domingos, 51:Bolama, 52:Bubaque, 53:Uno, 54:Caravela, 11:Catio, 12:Komo, 13:Bedanda, 14:Cacine, 15:Quebo
, 21:Buba, 22:Fulacunda, 23:Tite, 24:Empada, 91:Setor1, 92:Setor2, 93:Setor3, 94:Setor4, 95:Setor5, 96:Setor6, 97:Setor7, 98:Setor8

[1]

s05q02_laitier: 5.02. Selecione as unidades correspondentes a este produto
Сatégories: 1000:Kg - Unidade de tamanho único, 1010:Litro - Unidade de tamanho único, 1071:Lata - Pequeno, 1072:Lata - Médio, 1073:Lat
a - Grande, 1131:Garrafa - Pequeno, 1132:Garrafa - Médio, 1133:Garrafa - Grande, 1291:Pacote - Pequeno, 1292:Pacote - Médio, 1293:Pac
ote - Grande, 1391:Saquinho - Pequeno, 1392:Saquinho - Médio, 1393:Saquinho - Grande, 1421:Balde - Pequeno, 1423:Balde - Grande, 1470
:Unidade - Unidade de tamanho único, 4061:Calma - Pequeno, 4062:Calma - Médio, 4063:Calma - Grande, 4113:Frasco - Grande, 4151:Paco
tinho - Pequeno, 4153:Pacotinho - Grande, 4170:Tabuleiro - Unidade de tamanho único, 4180:Dúzia - Unidade de tamanho único, 4241:Cartei
ra - Pequeno, 4242:Carteira - Médio

[2]

s05q02_huiles: 5.02. Selecione as unidades correspondentes a este produto
Сatégories: 1000:Kg - Unidade de tamanho único, 1010:Litro - Unidade de tamanho único, 1071:Lata - Pequeno, 1072:Lata - Médio, 1073:Lat
a - Grande, 1131:Garrafa - Pequeno, 1132:Garrafa - Médio, 1133:Garrafa - Grande, 1203:Colher - Grande, 1331:Saco - Pequeno, 1332:Saco 
- Médio, 1391:Saquinho - Pequeno, 1392:Saquinho - Médio, 1393:Saquinho - Grande, 1421:Balde - Pequeno, 1422:Balde - Médio, 1423:Bald
e - Grande, 4071:Caneca - Pequeno, 4072:Caneca - Médio, 4151:Pacotinho - Pequeno, 4211:Tigela - Pequeno, 4213:Tigela - Grande

[3]

s05q02_fruits: 5.02. Selecione as unidades correspondentes a este produto
Сatégories: 1000:Kg - Unidade de tamanho único, 1123:Cacho - Grande, 1331:Saco - Pequeno, 1332:Saco - Médio, 1333:Saco - Grande, 1391
:Saquinho - Pequeno, 1392:Saquinho - Médio, 1393:Saquinho - Grande, 1470:Unidade - Unidade de tamanho único, 4071:Caneca - Pequeno,
4072:Caneca - Médio, 4073:Caneca - Grande, 4121:Maradura - Pequeno, 4122:Maradura - Médio, 4123:Maradura - Grande, 4131:Monte - P
equeno, 4132:Monte - Médio, 4133:Monte - Grande, 4211:Tigela - Pequeno, 4213:Tigela - Grande

[4]

s05q02_legumes: 5.02. Selecione as unidades correspondentes a este produto
Сatégories: 1000:Kg - Unidade de tamanho único, 1053:Bacia - Grande, 1121:Cacho - Pequeno, 1122:Cacho - Médio, 1123:Cacho - Grande, 1
201:Colher - Pequeno, 1202:Colher - Médio, 1203:Colher - Grande, 1240:Dente - Unidade de tamanho único, 1261:Pedaço - Pequeno, 1262:
Pedaço - Médio, 1263:Pedaço - Grande, 1333:Saco - Grande, 1393:Saquinho - Grande, 1422:Balde - Médio, 1423:Balde - Grande, 1470:Unid
ade - Unidade de tamanho único, 4071:Caneca - Pequeno, 4072:Caneca - Médio, 4073:Caneca - Grande, 4111:Frasco - Pequeno, 4112:Frasc
o - Médio, 4113:Frasco - Grande, 4121:Maradura - Pequeno, 4122:Maradura - Médio, 4123:Maradura - Grande, 4131:Monte - Pequeno, 4132
:Monte - Médio, 4133:Monte - Grande, 4160:Pé - Unidade de tamanho único, 4241:Carteira - Pequeno, 4242:Carteira - Médio, 4243:Carteira
- Grande

[5]

s05q02_legtub: 5.02. Selecione as unidades correspondentes a este produto
Сatégories: 1000:Kg - Unidade de tamanho único, 1053:Bacia - Grande, 1071:Lata - Pequeno, 1072:Lata - Médio, 1073:Lata - Grande, 1261:P
edaço - Pequeno, 1262:Pedaço - Médio, 1263:Pedaço - Grande, 1331:Saco - Pequeno, 1333:Saco - Grande, 1391:Saquinho - Pequeno, 1393:
Saquinho - Grande, 1423:Balde - Grande, 1470:Unidade - Unidade de tamanho único, 4071:Caneca - Pequeno, 4072:Caneca - Médio, 4073:C
aneca - Grande, 4131:Monte - Pequeno, 4132:Monte - Médio, 4133:Monte - Grande, 4190:Múndo - Unidade de tamanho único, 4213:Tigela - 
Grande

[6]

s05q02_epices: 5.02. Selecione as unidades correspondentes a este produto
Сatégories: 1000:Kg - Unidade de tamanho único, 1010:Litro - Unidade de tamanho único, 1051:Bacia - Pequeno, 1052:Bacia - Médio, 1053:B
acia - Grande, 1131:Garrafa - Pequeno, 1132:Garrafa - Médio, 1133:Garrafa - Grande, 1331:Saco - Pequeno, 1333:Saco - Grande, 1391:Saq
uinho - Pequeno, 1392:Saquinho - Médio, 1393:Saquinho - Grande, 1470:Unidade - Unidade de tamanho único, 4071:Caneca - Pequeno, 4072
:Caneca - Médio, 4073:Caneca - Grande, 4111:Frasco - Pequeno, 4112:Frasco - Médio, 4113:Frasco - Grande, 4131:Monte - Pequeno, 4132:
Monte - Médio, 4133:Monte - Grande, 4151:Pacotinho - Pequeno, 4153:Pacotinho - Grande, 4211:Tigela - Pequeno, 4241:Carteira - Pequeno,
4242:Carteira - Médio, 4243:Carteira - Grande

[7]

s05q02_boissons: 5.02. Selecione as unidades correspondentes a este produto
Сatégories: 1010:Litro - Unidade de tamanho único, 1071:Lata - Pequeno, 1072:Lata - Médio, 1073:Lata - Grande, 1131:Garrafa - Pequeno, 1
132:Garrafa - Médio, 1133:Garrafa - Grande, 11398:Garrafa - Outro tamanho 1, 11399:Garrafa - Outro tamanho 2, 1291:Pacote - Pequeno, 1
292:Pacote - Médio, 1293:Pacote - Grande, 1391:Saquinho - Pequeno, 1392:Saquinho - Médio, 1393:Saquinho - Grande, 1470:Unidade - Uni
dade de tamanho único, 1481:Copo - Pequeno, 1483:Copo - Grande, 4111:Frasco - Pequeno, 4112:Frasco - Médio, 4113:Frasco - Grande, 415
0:Pacotinho - Unidade de tamanho único

[8]
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Légende
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